

OFFERTA PER L'APPALTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DI IMMOBILI COMUNALI - PERIODO 01/06/2015 - 31/12/2017

CIG 621616801D

A) PALAZZO FOGLIA	tipologia di intervento a corpo: giornaliero/settimanale/mensile a richiesta	prezzo a corpo	n. interventi all'anno	totale annuo	totale base di gara	offerta ditta partecipante
PULIZIE PARZIALI: Spazzamento e lavaggio di tutte le superfici pavimentate.	N. 2 INTERVENTI A SETTIMANA	45,00	104	4.680,00	12.090,00	€. _____
PULIZIE GIORNALIERE: Arieggiatura dei locali, svuotamento dei cestini, con raccolta differenziata dei rifiuti da collocare negli appositi contenitori. Spolveratura a umido di mobili, scrivanie, arredi, sedie ed eventuale smacchiatura dei piani Detersione e disinfezione dei servizi igienici (pavimenti, pareti, piastrelle circostanti gli apparecchi idro-sanitari) e agli apparecchi idro-sanitari (lavandini, tazze wc, bidet, turche, rubinetterie, porta sapone, porta carta igienica e porta salviette) e pulizia degli altri eventuali accessori. Manutenzione e ricarica dei dispenser interno ai servizi igienici (carta igienica, salviette asciugamani, saponi liquidi, ecc.). Raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti derivanti dalle operazioni di pulizia. Chiusura serale delle persiane, vetri e delle porte. Deragnatura 1 volta al mese di tutti gli ambienti	6 INTERVENTI SETTIMANALI	90,00	300	27.000,00	69.750,00	€. _____
B) BAGNI PUBBLICI	prezzo al mq/tipologia di intervento a corpo: giornaliero/settimanale/mensile/a richiesta	prezzo a corpo	n. interventi all'anno	totale annuo	totale base di gara	offerta ditta partecipante
Arieggiatura dei locali. Lavaggio, detersione e disinfezione dei servizi igienici (pavimenti, pareti, piastrelle circostanti gli apparecchi idro-sanitari) e degli apparecchi idro-sanitari (lavandini, tazze wc, turche, rubinetterie, porta sapone, porta carta igienica e porta salviette) e pulizia degli accessori. Intervento di sanificazione di tutto l'ambiente interno al Bagno Pubblico. Manutenzione e ricarica di ogni dispenser interno ai servizi igienici (carta igienica, salviette asciugamani, saponi liquidi, ecc.).	N. 1 INTERVENTO A SETTIMANA	18,00	52	936,00	2.418,00	€. _____
C) PALAZZINA MONDADORI	prezzo al mq/tipologia di intervento a corpo: giornaliero/settimanale/mensile/a richiesta	prezzo a corpo	n. interventi all'anno	totale annuo	totale base di gara	offerta ditta partecipante
PULIZIE PARZIALI: Spazzamento e lavaggio superfici pavimentate.	N. 1 INTERVENTO A SETTIMANA	36,00	52	1.872,00	4.836,00	€. _____
PULIZIE GIORNALIERE: Arieggiatura dei locali, svuotamento dei cestini, con raccolta differenziata dei rifiuti da collocare negli appositi contenitori. Spolveratura a umido di mobili, scrivanie, arredi, sedie ed eventuale smacchiatura dei piani Detersione e disinfezione dei servizi igienici (pavimenti, pareti, piastrelle circostanti gli apparecchi idro-sanitari) e agli apparecchi idro-sanitari (lavandini, tazze wc, bidet, turche, rubinetterie, porta sapone, porta carta igienica e porta salviette) e pulizia degli altri eventuali accessori. Manutenzione e ricarica dei dispenser interno ai servizi igienici (carta igienica, salviette asciugamani, saponi liquidi, ecc.). Raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti derivanti dalle operazioni di pulizia. Chiusura serale delle persiane, vetri e delle porte. Deragnatura 1 volta al mese di tutti gli ambienti	6 INTERVENTI SETTIMANALI	36,00	300	10.800,00	27.900,00	€. _____
D) CANTIERE OPERAI	prezzo al mq/tipologia di intervento a corpo: giornaliero/settimanale/mensile/a richiesta	prezzo a corpo	n. interventi all'anno	totale annuo	totale base di gara	offerta ditta partecipante

<p>Arieggiatura dei locali, Vuotatura dei cestini, con raccolta differenziata dei rifiuti da collocare negli appositi contenitori. Spolveratura a umido di mobili, scrivanie, arredi, sedie ed eventuale smacchiatura dei piani . Detersione e disinfezione dei servizi igienici (pavimenti, pareti, piastrelle circostanti gli apparecchi idro-sanitari) e degli apparecchi idro-sanitari (lavandini, tazze wc, turche, rubinetterie, porta sapone, porta carta igienica e porta salviette) e pulizia degli altri eventuali accessori. Manutenzione e ricarica di ogni dispenser interno ai servizi igienici (carta igienica, salviette asciugamani, saponi liquidi, ecc.). Deragnatura 1 volta al mese di tutti gli ambienti</p>	<p>N. 2 INTERVENTO A SETTIMANA</p>	<p>27,00</p>	<p>104</p>	<p>2.808,00</p>	<p>7.254,00</p>	<p>€. _____</p>
<p>E) EX SCUOLA ELEMENTARE DI CORREGGIOLI</p>	<p>prezzo al mq/tipologia di intervento a corpo: giornaliero/settimanale/mensile/a richiesta</p>	<p>prezzo a corpo</p>	<p>n. interventi all'anno</p>	<p>totale annuo - previsione per soli 4 mesi</p>	<p>totale base di gara</p>	<p>offerta ditta partecipante</p>
<p><u>AMBULATORIO MEDICO</u>. PULIZIE COMPLETE : Arieggiatura dei locali, svuotamento dei cestini, con raccolta differenziata dei rifiuti da collocare negli appositi contenitori. Spolveratura a umido di mobili, scrivanie, arredi, sedie ed eventuale smacchiatura dei piani . Detersione e disinfezione dei servizi igienici (pavimenti, pareti, piastrelle circostanti gli apparecchi idro-sanitari) e degli apparecchi idro-sanitari (lavandini, tazze wc, , turche, rubinetterie, porta sapone, porta carta igienica e porta salviette) e pulizia degli altri eventuali accessori. Manutenzione e ricarica dispenser interno ai servizi igienici (carta igienica, salviette asciugamani, saponi liquidi, ecc.). Detersione delle impronte e macchie su entrambe le facce delle porte, sportelli, stipiti. Spazzatura, detersione e disinfezione dei pavimenti, con asportazione dei materiali depositati di tutte le stanze. Raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti derivanti dalle operazioni di pulizia. Chiusura serale delle persiane e dei vetri.</p>	<p>N. 2 INTERVENTI A SETTIMANA</p>	<p>18,00</p>	<p>104</p>	<p>1.872,00</p>	<p>4.836,00</p>	<p>€. _____</p>
<p><u>PALESTRA</u> . PULIZIE COMPLETE : Arieggiatura dei locali, svuotamento dei cestini, con raccolta differenziata dei rifiuti da collocare negli appositi contenitori. Spolveratura a umido di mobili, scrivanie, arredi, sedie ed eventuale smacchiatura dei piani . Detersione e disinfezione dei servizi igienici (pavimenti, pareti, piastrelle circostanti gli apparecchi idro-sanitari) e degli apparecchi idro-sanitari (lavandini, tazze wc, , turche, rubinetterie, porta sapone, porta carta igienica e porta salviette) e pulizia degli altri eventuali accessori. Manutenzione e ricarica dispenser interno ai servizi igienici (carta igienica, salviette asciugamani, saponi liquidi, ecc.). Detersione delle impronte e macchie su entrambe le facce delle porte, sportelli, stipiti. Spazzatura, detersione e disinfezione dei pavimenti, con asportazione dei materiali depositati di tutte le stanze. Raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti derivanti dalle operazioni di pulizia. Chiusura serale delle persiane e dei vetri.</p>	<p>N. 5 INTERVENTI A SETTIMANA</p>	<p>27,00</p>	<p>248</p>	<p>6.696,00</p>	<p>17.298,00</p>	<p>€. _____</p>
<p>F) TORRI MEDIEVALI</p>	<p>prezzo al mq/tipologia di intervento a corpo: giornaliero/settimanale/mensile/a richiesta</p>	<p>prezzo a corpo</p>	<p>n. interventi all'anno</p>	<p>totale annuo</p>	<p>totale base di gara</p>	<p>offerta ditta partecipante</p>
<p>Arieggiatura dei locali, svuotamento dei cestini, con raccolta differenziata dei rifiuti da collocare negli appositi contenitori. Detersione e disinfezione dei servizi igienici. Spazzatura, detersione e disinfezione dei pavimenti, con asportazione dei materiali depositati di tutte le stanze e dell'ingresso. Raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti derivanti dalle operazioni di pulizia. Spolverature degli elementi radianti dell'impianto di riscaldamento.</p>	<p>2 INTERVENTI MENSILI</p>	<p>36,00</p>	<p>24</p>	<p>864,00</p>	<p>2.232,00</p>	<p>€. _____</p>
<p>G) CENTRO ANZIANI: UFFICI SERVIZI SOCIALI</p>	<p>prezzo al mq/tipologia di intervento a corpo: giornaliero/settimanale/mensile/a richiesta</p>	<p>prezzo a corpo</p>	<p>n. interventi all'anno</p>	<p>totale annuo</p>	<p>totale base di gara</p>	<p>offerta ditta partecipante</p>

PULIZIE GIORNALIERE: Arieggiatura dei locali, svuotamento dei cestini, con raccolta differenziata dei rifiuti da collocare negli appositi contenitori. Spolveratura a umido di mobili, scrivanie, arredi, sedie ed eventuale smacchiatura dei piani Detersione e disinfezione dei servizi igienici (pavimenti, pareti, piastrelle circostanti gli apparecchi idro-sanitari) e agli apparecchi idro-sanitari (lavandini, tazze wc, bidet, turche, rubinetterie, porta sapone, porta carta igienica e porta salviette) e pulizia degli altri eventuali accessori. Manutenzione e ricarica dei dispenser interno ai servizi igienici (carta igienica, salviette asciugamani, saponi liquidi, ecc.). Raccolta, trasporto e smaltimento rifiuti derivanti dalle operazioni di pulizia. Chiusura serale delle persiane, vetri e delle porte. Deragnatura 1 volta al mese di tutti gli ambienti	6 INTERVENTI SETTIMANALI	18,00	300	5.400,00	13.950,00	€. _____
--	--------------------------	-------	-----	----------	------------------	----------

M) PULIZIA DEI VETRI DEGLI EDIFICI	prezzo al mq/tipologia di intervento a corpo: giornaliero/settimanale/mensile/a richiesta	prezzo a corpo	n. interventi all'anno - stimati	totale annuo	totale base di gara	offerta ditta partecipante
VETRI PALAZZO FOGLIA	a richiesta	950,00	1	950,00	2.850,00	€. _____
VETRI EX SCUOLA ELEMENTARE CORREGGIOLI (AMBULATORIO + PALESTRA)	a richiesta	600,00	1	600,00	1.800,00	€. _____
VETRI CANTIERE OPERAI	a richiesta	300,00	1	300,00	900,00	€. _____
VETRI PALAZZINA MONDADORI	a richiesta	430,00	1	430,00	1.290,00	€. _____

M) PULIZIE STRAORDINARIE A RICHIESTA IN OCCASIONE DI EVENTI, SOSTITUZIONE PERSONALE C/O SCUOLA ASILO NIDO	prezzo al mq/tipologia di intervento a corpo: giornaliero/settimanale/mensile/a richiesta	prezzo a corpo	n. interventi stimati N. ORE COMPLESSIVE	totale annuo	totale base di gara	offerta ditta partecipante
	a richiesta		N. 70 COMPLESSIVE		3.596,00	€. _____

TOTALE EURO	173.000,00	€. _____
oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso. Euro:	7.000,00	7.000,00
TOTALE BASE DI GARA IVA ESCLUSA	180.000,00	€. _____

totale offerta in lettere _____

_____ pari a un ribasso percentuale del _____ % (espresso in lettere _____)

_____ timbro e firma

